דיון: עו"ד נוימן הציג בפני חברי המועצה את החלטות המועצה הקודמות, וציין כי הפעולות שכוללות מתן מענקים ואלו שלא כמו גם הפעולות לשיפור השירות לציבור יפורטו במסגרת תכנית העבודה לשנת 2020, אשר תובא בפני חברי המועצה בישיבה הבאה.

4. תיקון מסלול הטבה מס' 23-חברות מתחילות

רקע: בהתאם לסעיף 8א(7) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 בסמכות מועצת הרשות לקבוע מסלולים למתן הטבות, את הוראות מסלולי ההטבות ואת תנאיהם.

כחלק מהשינוי הארגוני ברשות החדשנות, הועברה האחריות על מסלול 23-חברות מתחילות, מזירת הזנק לזירת צמיחה. משכך, התיקון הנוכחי מבקש להסמיך את ועדת המחקר של זירת צמיחה לדון בבקשות המוגשות במסגרת מסלול זה במקום ועדת המחקר המפעילה את מסלולי זירת הזנק.